

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งานงบบุคลากร ปี 2566 อุปกรณ์โลหะ จำนวน 9 รายการ ครั้งที่ 2 เลขที่ S1(B)HDW2(C)12/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 530,304.84 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	876 EA	72.30	63,334.80	4,433.44	67,768.24
2	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	468 EA	78.70	36,831.60	2,578.21	39,409.81
3	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	138 EA	96.60	13,330.80	933.16	14,263.96
4	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	204 EA	49.00	9,996.00	699.72	10,695.72
5	1010140002	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	72 EA	55.70	4,010.40	280.73	4,291.13
6	1010160000	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x600 มม.	774 EA	188.00	145,512.00	10,185.84	155,697.84
7	1010160001	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x800 มม.	462 EA	227.00	104,874.00	7,341.18	112,215.18
8	1010160002	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	126 EA	268.00	33,768.00	2,363.76	36,131.76
9	1010200005	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 2,350 มม.	12 EA	494.00	5,928.00	414.96	6,342.96
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สี่แสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสิบหกบาทหกสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							446,816.60

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายวรวงค์ นนทสวัสดิ์	ประธานกรรมการฯ
นายสุธี บุตรกร	กรรมการฯ
นางสาวนิสา อินทร์ปรุง	กรรมการฯ